
 

 
 
 
 
 

U chwała  nr   25/97 /2022 
z  dnia  28 czerwca  2022 roku 

w sprawie  u sta len ia  prog r am ów  stu d iów  
na  k ierunku  Edukacja  ar ty sty czna  w  zakr esie  sztu k i  mu zy czne j ,   

na  s tu d iach  p ierwszego  i  drug iego  stopn ia ,   
na  Wydzia le  Dy ryg entur y  i  Wokal is ty k i  Chór a lne j ,   

Edukacj i  Mu zy czne j  i  Ry tmiki  
obowiązu jący ch  od  r oku  akademick ieg o  2022/2023  

 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm) oraz §17 ust. 1  lit. c) Statutu UMFC Senat 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina postanawia, co następuje:  

 
 

§1. 
Ustala się programy studiów pierwszego i drugiego stopnia dla studiów rozpoczynających się 

w roku akademickim 2022/2023 na Wydziale Dyrygentury i Wokalistyki Chóralnej, Edukacji 

Muzycznej i Rytmiki. 

 
§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 roku. 
 
 
 
 
             (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


